АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2012

	         № 47

О внесении изменений

в Правила благоустройства

В соответствии с протестом прокуратуры Кожевниковского района от 14.08.2012 № 1-446в-12, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Правила благоустройства Песочнодубровского сельского поселения утвержденные постановлением от 02.04.20121 № 15 следующие изменения:

1.1 абзац 4 пункта 1.2 исключить;

1.2 в пункте 2.1 слова «и прилегающих территорий» исключить;

1.3 абзац 3 пункта 2.3 исключить.

       2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                 П.А. Шель

Д. Г.Борейша

42 3 32